様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　川島町長　飯　島　和　夫　様

　　　　　区長住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名（行政区）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

自治会運営費助成金交付申請書

　下記のとおり自治会運営費助成金の交付を受けたいので、自治会運営費助成金交付要綱第３条の規定により申請します。

記

１　申請金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

　※　自治会加入世帯数（４月末日）　　　　　　世帯

　　　　　　　　　世帯　×　５０円　×　１２か月　=　　　　　　　　　　　円